
UCHWAŁA NR 826/XXXII/2017
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie zaliczenia ulic położonych w Lublinie do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1440, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Lublin - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienione ulice:

1) ul. Czerwcową o przebiegu od ul. Edwarda Wojtasa do ul. Sierpniowej;

2) ul. Herbową o przebiegu od ul. Armii Krajowej do ul. Ułanów wraz z sięgaczami;

3) ul. Pana Tadeusza o przebiegu od ul. Filaretów do ul. Grażyny;

4) ul. Podkomorską o przebiegu od ul. Wojciecha Sieciecha - ślepa;

5) ul. Rucianą o przebiegu od ul. Armii Krajowej do ul. Dziewanny;

6) ul. Wojciecha Sieciecha o przebiegu od ul. Głuskiej do ul. Podkomorskiej;

7) ul. Słowian o przebiegu od ul. Słupian do ul. Milczan;

8) ul. Stanisława Szpinalskiego o przebiegu od ul. Ignacego Jana Paderewskiego do ul. Józefa Śliwińskiego;

9) ul. Tarasową o przebiegu od ul. Willowej - ślepa;

10) sięgacz ul. Anny Walentynowicz o przebiegu ul. Pancerniaków - ślepa;

11) ul. Wojewodzińską o przebiegu od ul. Wojciecha Sieciecha - ślepa;

12) ul. Sierpniową o przebiegu od ul. Czerwcowej - ślepa;

13) ul. Zakopiańską o przebiegu od ul. Ignacego Jana Paderewskiego - ślepa.

§ 2. Przebiegi dróg zaliczanych do kategorii dróg gminnych przedstawiają załączniki graficzne do 
niniejszej uchwały:

- załącznik nr 1 - ul. Czerwcowa i ul. Sierpniowa;

- załącznik nr 2 - ul. Herbowa i ul. Ruciana;

- załącznik nr 3 - ul. Pana Tadeusza;

- załącznik nr 4 - ul. Podkomorska, ul. Wojciecha Sieciecha i ul. Wojewodzińska;

- załącznik nr 5 - ul. Słowian;

- załącznik nr 6 - ul. Stanisława Szpinalskiego i ul. Zakopiańska;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 3688



- załącznik nr 7 - ul. Tarasowa;

- załącznik nr 8 - sięgacz ul. Anny Walentynowicz.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin

Piotr Kowalczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3688



Załącznik graficzny nr 1
do uchwały nr 826/XXXII/2017 
Rady Miasta Lublin
z dnia 7 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3688



Załącznik graficzny nr 2
do uchwały nr 826/XXXII/2017 
Rady Miasta Lublin
z dnia 7 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3688



Załącznik graficzny nr 3
do uchwały nr 826/XXXII/2017 
Rady Miasta Lublin
z dnia 7 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3688



Załącznik graficzny nr 4
do uchwały nr 826/XXXII/2017 
Rady Miasta Lublin
z dnia 7 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3688



Załącznik graficzny nr 5
do uchwały nr 826/XXXII/2017 
Rady Miasta Lublin
z dnia 7 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3688



Załącznik graficzny nr 6
do uchwały nr 826/XXXII/2017 
Rady Miasta Lublin
z dnia 7 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3688



Załącznik graficzny nr 7
do uchwały nr 826/XXXII/2017 
Rady Miasta Lublin
z dnia 7 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3688



Załącznik graficzny nr 8
do uchwały nr 826/XXXII/2017 
Rady Miasta Lublin
z dnia 7 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3688


		2017-09-21T13:17:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




